



PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

PREGAO ELETRONICO Nº GM-PE004/2022-SRP

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

CNPJ: 27.031.440/0001 -62

IE: 06.637.326-3

ENDEREÇO: RUA VANESSA PINHEIRO Nº121 BAIRRO – PADRE CICERO MILHÃ-CE

TELEFONE: (88) 99646-3251

EMAIL – nayanelton@gmail.com

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2007093824-0 - **CPF:** 047.152.043-80

DADOS BANCÁRIOS: Conta Banco do Brasil Agência 4377-X C/C 13.033-8 no nome de **Nayane Pinheiro Mercadinho – ME**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços readequada referente ao processo **PREGAO ELETRONICO Nº GM-PE004/2022-SRP** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
1	BISCOITO SALGADO 400GM	PACOTE	660	COELHO	R\$ 5,16	R\$ 3.405,60
2	BISCOITO SORTIDOS DOCE, EMBALAGEM COM 400G	PACOTE	520	COELHO	R\$ 5,51	R\$ 2.865,20
3	BISCOITO TIPO CREAM CRACK EMBALAGEM COM 400G	PACOTE	750	COELHO	R\$ 5,32	R\$ 3.990,00
4	BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO (CAIXA COM 48 UND DE 56G CADA)	CAIXA	5	COELHO	R\$ 47,44	R\$ 237,20
5	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 400G	PACOTE	700	COELHO	R\$ 5,64	R\$ 3.948,00
6	BISCOITO RECHEADO SABOR BRIGADEIRO (CAIXA COM 48 UNIDADES DE 56G CADA).	CAIXA	10	COELHO	R\$ 47,40	R\$ 474,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 468
m
Rubrica

EMPRESA – NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

ENDEREÇO – RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ – CE. TEL: (88) 99646-3251 e-mail – nayanelton@gmail.com



					VALOR DO LOTE:	R\$	14.920,00
quatorze mil, novecentos e vinte reais							

1. VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 14.920,00 (QUATORZE MIL, NOVECIENTOS E VINTE REAIS).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 30 (TRINTA) dias, a contar da data da entrega.

Milhã - CE, 27 de setembro de 2022.

NAYANE PINHEIRO
MERCADINHO:2703144000016
2

Assinado de forma digital por NAYANE
PINHEIRO
MERCADINHO:27031440000162
Dados: 2022.09.27 16:58:32 -03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO - ME



EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE. TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE004/2022-SRP

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

CNPJ: 27.031.440/0001 - 62

IE: 06.637.326-3

ENDEREÇO: RUA VANESSA PINHEIRO N°121 BAIRRO - PADRE CICERO MILHÃ-CE

TELEFONE: (88) 99646-3251

EMAIL - nayanekelton@gmail.com

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2007093824-0 - **CPF:** 047.152.043-80

DADOS BANCÁRIOS: Conta Banco do Brasil Agência 4377-X C/C 13.033-8 no nome de **Nayane Pinheiro Mercadinho - ME**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços readequada referente ao processo **PREGAO ELETRONICO N° GM-PE004/2022-SRP** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNID.	VALOR TOTAL
1	LOTE 01 AÇÚCAR CRISTAL NATURAL, SEM ADITIVOS, CONSERVANTE E CORANTE; EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES	QUILO	3300	HUMAITA	R\$ 4,69	R\$ 15.477,00
2	CAFÉ EM PO TORRADO TRADICIONAL, EMBALAGEM A VACUO 500G, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	440	MAIS SABOR	R\$ 190,00	R\$ 83.600,00
3	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 200G	PACOTE	90	ITAGUARY	R\$ 3,00	R\$ 270,00

**NAYANE
PINHEIRO
MERCADINHO:2
7031440000162**

Assinado de forma digital por NAYANE
PINHEIRO MERCADINHO:27031440000162
Dados: 2022.09.28 12:08:09-03300

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO N° 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE. TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekelton@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls 470
Rubrica M



NAYANE
PINHEIRO
MERCADINHO:2
7031440000162

Assinado de forma
digital por NAYANE
PINHEIRO
MERCADINHO:27031440
000162
Dados: 2022.09.28
12:08:32 -03'00'

	UNIDADE	305	PRIMOR	R\$ 7,82	R\$	2.385,10
4	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 80% DE LIPÍDIO, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 500G, VALIDADE MÍNIMA DE 6(SEIS) MESES					
5	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, AUSENTE DE SOJA TRANSGÊNICA, EMBALAGEM PVC COM TAMPÃO E LACRE CONTENDO 900ML, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 20UN, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES.	19	PRIMOR	R\$ 210,00	R\$	3.990,00
6	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMÍNICO - INSTANTÂNEO, CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, MALTODEXTRINA, LEITE EM PÓ INTEGRAL, FARINHA MICRONIZADA DE SOJA, CACAU EM PÓ, AMIDO MODIFICADO, GORDURA VEGETAL DE ALGODÃO, SAL, MISTURA DE VITAMINAS (A, C, B1, B6, NIACINA, FERRO QUELATO E ZINCO), EMULSIFICANTE LECTINA DE SOJA, ESPESANTE GOMA GUAR E AROMA ARTIFICIAL BAUNILHA. CONTÉM GLÚTEM. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE DE VACA E DERIVADOS DE SOJA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO (EMBALAGEM 400G), ALUMINIZADA RESISTENTE E FECHADO HERMETICAMENTE, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	320	ITAGUARY	R\$ 3,00	R\$	960,00
7	ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO, GRÃOS LONGOS E FINOS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES.	280	DO SÍTIO	R\$ 4,71	R\$	1.318,80
8	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES	300	DO SÍTIO	R\$ 4,70	R\$	1.410,00
9	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1ª LINHA)	150	PINHEIRO	R\$ 7,00	R\$	1.050,00

COMISSÃO DE
Fls
Rubrica

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO Nº 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE. TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanelton@gmail.com



**NAYANE
PINHEIRO
MERCADINHO:27
031440000162**

Assinado de forma digital por
NAYANE PINHEIRO
MERCADINHO:27031440000162
Dados: 2022.09.28 12:08:50
-03'00'

10	FEIÃO PRETO TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIIDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1ª LINHA)	QUILO	100	PINHEIRO	R\$ 7,00	R\$ 700,00
11	EXTRATO DE TOMATE- EXTRATO DE TOMATE SIMPLES E CONCENTRADO. O EXTRATO DE TOMATE DEVE SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEMENTES. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO.INGREDIENTES :TOMATE, SAL E AÇÚCAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK 370G, RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	UNIDADE	200	ODERICH	R\$ 1,80	R\$ 360,00
12	KETCHUP SIMPLES, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSOS TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SLEACIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, NAO PICANTE, ISENTO DE SUJIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE.	UNIDADE	100	ODERICH	R\$ 4,00	R\$ 400,00
13	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200G	LATA	150	ODERICH	R\$ 2,00	R\$ 300,00
14	MILHO PARA MUNGUNZÁ, EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	60	ITAGUARY	R\$ 1,69	R\$ 101,40
15	LEITE DE COCO; NATURAL, CONCENTRADO, PASTEURIZADO, HOMOGENEIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500ML COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE	UNIDADE	60	MENINA	R\$ 4,00	R\$ 240,00
16	CEREAL SABOR ARROZ E AVEIA SASHE 230G	UNIDADE	200	VITALON	R\$ 4,16	R\$ 832,00
17	MAIONESE, EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	100	ODERICH	R\$ 4,00	R\$ 400,00
18	FARINHA LÁCTEA, SACHÊ DE 600G.	PACOTE	60	VITALON	R\$ 15,00	R\$ 900,00

EMPRESA - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

ENDEREÇO - RUA VANESSA PINHEIRO N° 121 BAIRRO-PADRE CICERO MILHÃ - CE. TEL: (88) 99646-3251 e-mail - nayanekeilton@gmail.com

COMISSÃO DE LI
472
T 6 3

Rebrioc



		FARDO	4	CARIRI	R\$ 13,88	R\$ 55,52
19	RAPADURA 100% NATURAL, FARDO COM 20 UNIDADES DE 230G.					
20	ERVILHA VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200 G	LATA	120	ODERICH	R\$ 2,00	R\$ 240,00
						R\$ 114.989,82

cento e quatorze mil, novecentos e oitenta e nove reais e nove centavos e oitenta e dois centavos

1. VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 114.989,82 (CENTO E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 30 (TRINTA) dias, a contar da data da entrega.

Milhã - CE, 28 de setembro de 2022.

Assinado de forma digital
por NAYANE PINHEIRO
MERCADINHO:27031440000
162
Dados: 2022.09.28 12:09:17
-03'00'

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO - ME

